ביום 19.5.12 תכנס לתוקף הנחיית רשם מאגרי מידע מס' 2/2011 - שימוש בשירותי מיקור חוץ (outsourcing) לעיבוד מידע אישי.

מטרת הנחיה זו היא להבהיר את עמדתו של רשם מאגרי המידע בדבר הפעולות הראויות לקיום חובותיהם של בעל מאגר המידע, מנהל מאגר המידע והמחזיק בו לגבי עיבוד מידע אישי **אגב מיקור חוץ** מכוח הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 והתקנות לפיו.

### מעמדה של הנחיה

ראשית יובהר כי הנחיה זו אינה גורעת מהוראות חוק הגנת הפרטיות, השתמ"א-1981 (להלן: "**החוק**"), המסדיר את השימוש, התפעול ואחזקת מאגרי מידע, והיא אינה גורעת מהתקנות שמכוח החוק, או מכוחם של חיקוקים, הוראות והנחיות אחרים.